
Compétition Senior - CAEM 5 mars 2016

Total

R R R R R R R R R R R R R R R R

SSSL Les Intrépides 16 631,00 52,5 1 46,5 10 61,5 4 40,5 8 46,5 6 64,8 13 33,0 19 49,5 22 49,0 19 0,0 16 0,0 9 31,3 18 19,0 13 12,0 21 45,0 17 80,0 6

SSSL AntiSeptique 22 503,25 22,5 21 27,0 21 24,0 22 42,0 5 28,5 21 57,8 16 37,5 14 66,0 15 0,0 21 15,0 14 0,0 9 40,0 6 0,0 18 28,5 17 43,5 18 71,0 12

Ste-Julie Tsunami 21 585,25 46,5 6 48,0 8 40,5 15 28,5 19 33,0 19 52,5 18 37,5 14 75,0 1 0,0 21 33,0 7 22,0 3 41,3 2 10,0 17 34,5 12 18,0 22 65,0 19

SSSL Rocambolesque 7 705,50 51,0 2 43,5 12 69,0 2 52,5 2 45,0 9 43,8 22 33,0 19 70,5 7 61,3 10 24,0 12 0,0 9 30,0 20 23,0 7 31,5 16 43,5 18 84,0 5

CSRN Aquarius 1 830,25 46,5 6 54,0 1 57,0 6 43,5 4 34,5 16 87,5 1 49,5 1 75,0 1 80,5 2 30,0 9 29,0 1 41,3 2 23,0 7 33,0 14 54,0 9 92,0 3

Perfomax Elmo 20 586,75 27,0 19 21,0 22 45,0 13 42,0 5 46,5 6 66,5 12 40,5 12 64,5 16 91,0 1 13,5 15 0,0 9 38,8 10 11,0 16 27,0 18 52,5 12

Québec Québec 18 602,00 30,0 17 34,5 20 48,0 11 40,5 8 18,0 22 49,0 19 36,0 17 67,5 12 54,3 16 25,5 11 0,0 9 36,3 12 23,0 7 27,0 18 55,5 6 57,0 21

CSRN Tiburon 11 680,75 40,5 10 36,0 17 28,5 21 25,5 20 34,5 16 84,0 3 40,5 12 70,5 7 78,8 3 36,0 4 0,0 9 37,5 11 0,0 18 40,5 3 57,0 2 71,0 12

Narval Jawa 5 756,50 40,5 10 52,5 2 55,5 8 40,5 8 54,0 1 61,3 15 42,0 8 63,0 17 78,8 3 34,5 5 10,0 7 32,5 17 24,0 6 37,5 9 54,0 9 76,0 9

St-Hyacinthe Cam Ikaze 10 681,25 42,0 9 49,5 3 48,0 11 37,5 13 36,0 15 82,3 4 45,0 3 75,0 1 54,3 16 0,0 16 0,0 9 26,3 22 25,0 5 34,5 12 59,0 1 67,0 17

Ste-Julie Cyclone 12 670,75 48,0 4 49,5 3 45,0 13 39,0 12 39,0 13 47,3 20 42,0 8 70,5 7 57,8 12 33,0 7 0,0 9 33,8 15 0,0 18 42,0 2 54,0 9 70,0 15

SSSL Insuline 13 669,50 37,5 16 42,0 14 31,5 17 37,5 13 34,5 16 77,0 7 45,0 3 72,0 5 73,5 8 0,0 16 0,0 9 40,0 6 19,0 13 36,0 11 57,0 2 67,0 17

Narval Mon Calamari 14 665,00 40,5 10 48,0 8 31,5 17 31,5 16 40,5 12 85,8 2 34,5 18 67,5 12 57,8 12 0,0 16 0,0 9 40,0 6 23,0 7 39,0 6 55,5 6 70,0 15

CAPN Les Pédal'eau 19 601,00 27,0 19 40,5 15 30,0 19 30,0 17 48,0 5 64,8 13 28,5 22 67,5 12 45,5 20 0,0 16 14,0 5 41,3 2 29,0 2 0,0 22 57,0 2 78,0 8

CSRAD Beta 15 632,25 28,5 18 36,0 17 37,5 16 24,0 21 39,0 13 68,3 10 33,0 19 63,0 17 75,3 7 0,0 16 0,0 9 36,3 12 29,0 2 27,0 18 55,5 6 80,0 6

Perfomax Code-4 7 705,50 45,0 8 39,0 16 54,0 9 49,5 3 45,0 9 47,3 20 45,0 3 63,0 17 77,0 6 34,5 5 6,0 8 31,3 18 20,0 12 39,0 6 39,0 20 71,0 12

Gatineau Les Band Aids 9 698,75 49,5 3 43,5 12 63,0 3 24,0 21 46,5 6 69,0 9 42,0 8 63,0 17 78,8 3 16,5 13 0,0 9 30,0 20 23,0 7 39,0 6 39,0 20 72,0 11

CAPN Synergie 3 790,25 39,0 13 46,5 10 57,0 6 30,0 17 52,5 2 68,3 10 42,0 8 70,5 7 59,5 11 45,0 1 22,0 3 42,5 1 30,0 1 37,5 9 48,0 14 100,0 1

CASO Oxydorédox 6 706,75 39,0 13 49,5 3 54,0 9 42,0 5 43,5 11 56,0 17 45,0 3 72,0 5 57,8 12 43,5 2 0,0 9 40,0 6 0,0 18 40,5 3 51,0 13 73,0 10

Dam'eauclès Val-

d'Or
Ta-Dam 4 758,75 39,0 13 49,5 3 58,5 5 34,5 15 49,5 3 78,8 6 49,5 1 73,5 4 54,3 16 30,0 9 14,0 5 33,8 15 0,0 18 48,0 1 48,0 14 98,0 2

SSSL Les détestables 2 799,00 48,0 4 49,5 3 75,0 1 54,0 1 49,5 3 82,3 4 43,5 7 69,0 11 57,8 12 0,0 16 23,0 2 35,0 14 27,0 4 40,5 3 57,0 2 88,0 4

CAPN Les aquaventuriers 17 608,75 0,0 22 36,0 17 30,0 19 40,5 8 33,0 19 73,5 8 37,5 14 51,0 21 66,5 9 40,5 3 0,0 9 41,3 2 19,0 13 33,0 14 48,0 14 59,0 20

État de choc N-N N-N EnsembleHémorragie État de choc Crise Cardiaque Hypothermie Rien N-N

Priorité

Club

InconscienteRien AVC Submergée

Nom d'équipe Rang

SubmergéeNez
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Total

R R R R R R R R

SSSL Les Intrépides 15 525 98,0 4 65,0 9 98,0 2 96,0 2 96,0 18 17,0 22 55,0 17 0,0 20

SSSL AntiSeptique 22 418,4 40,0 19 76,0 2 67,0 13 55,0 20 90,0 19 30,4 21 60,0 16 0,0 20

Ste-Julie Tsunami 17 499,6 37,6 20 50,0 15 85,0 6 77,0 10 99,0 16 86,0 11 45,0 21 20,0 10

SSSL Rocambolesque 4 659 95,0 5 44,0 18 83,0 7 68,0 14 165,0 3 99,0 8 85,0 3 20,0 10

CSRN Aquarius 1 784 78,0 11 67,0 7 99,0 1 102,0 1 140,0 8 173,0 1 105,0 1 20,0 10

Perfomax Elmo 20 466 84,0 7 55,0 13 37,0 22 82,0 6 116,0 13 51,0 19 35,0 22 6,0 19

Québec Québec 18 496,8 12,8 22 55,0 13 95,0 3 54,0 21 141,0 6 74,0 15 65,0 13 0,0 20

CSRN Tiburon 12 588 121,0 1 69,0 6 89,0 4 78,0 9 89,0 20 60,0 18 70,0 9 12,0 18

Narval Jawa 14 536,2 22,4 21 44,0 18 68,0 11 57,0 19 191,0 1 68,8 17 65,0 13 20,0 10

St-Hyacinthe Cam Ikaze 13 559 82,0 10 65,0 9 64,0 15 68,0 14 110,0 15 82,0 14 70,0 9 18,0 15

Ste-Julie Cyclone 21 429 48,0 18 48,0 16 62,0 16 67,0 17 69,0 22 69,0 16 50,0 19 16,0 17

SSSL Insuline 9 602,4 50,4 17 72,0 4 68,0 11 68,0 14 141,0 6 100,0 7 85,0 3 18,0 15

Narval Mon Calamari 19 495,8 60,8 15 56,0 11 58,0 19 82,0 6 79,0 21 86,0 11 54,0 18 20,0 10

CAPN Les Pédal'eau 6 648 76,0 12 72,0 4 55,0 20 86,0 5 135,0 9 99,0 8 85,0 3 40,0 1

CSRAD Beta 7 632 84,0 7 46,0 17 59,0 17 74,0 11 152,0 5 119,0 5 70,0 9 28,0 9

Perfomax Code-4 11 592 83,0 9 36,0 21 59,0 17 80,0 8 126,0 11 106,0 6 70,0 9 32,0 8

Gatineau Les Band Aids 16 505 95,0 5 56,0 11 53,0 21 72,0 12 97,0 17 46,0 20 50,0 19 36,0 5

CAPN Synergie 2 734 58,0 16 77,0 1 89,0 4 88,0 3 156,0 4 151,0 2 75,0 7 40,0 1

CASO Oxydorédox 8 609 112,0 2 67,0 7 77,0 9 27,0 22 120,0 12 93,0 10 75,0 7 38,0 4

Dam'eauclès Val-

d'Or
Ta-Dam 3 684 110,0 3 74,0 3 80,0 8 72,0 12 134,0 10 84,0 13 90,0 2 40,0 1

SSSL Les détestables 5 651 65,0 14 17,0 22 69,0 10 88,0 3 167,0 2 144,0 3 65,0 13 36,0 5

CAPN Les aquaventuriers 10 601 72,0 13 43,0 20 66,0 14 58,0 18 115,0 14 126,0 4 85,0 3 36,0 5

Club

Premiers soins

Ambulance1 2 4 5

Nom d'équipe Rang

6 Ensemble3
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Total

R R R R R R R R R R

SSSL Les Intrépides 19 517,6 89,6 16 74,0 13 8,0 18 66,0 13 10,0 21 84,0 10 66,0 15 17,0 21 18,0 12 85,0 7

SSSL AntiSeptique 21 465 69,0 21 78,0 7 6,0 19 38,0 22 29,0 20 66,0 16 58,0 18 31,0 18 0,0 20 90,0 4

Ste-Julie Tsunami 4 725,4 125,0 6 78,0 7 32,0 1 76,0 7 76,0 1 94,0 6 62,4 16 41,0 15 56,0 3 85,0 7

SSSL Rocambolesque 5 723 124,0 7 74,0 13 32,0 1 76,0 7 66,0 5 90,0 7 68,0 12 73,0 7 20,0 10 100,0 1

CSRN Aquarius 1 781 136,0 1 79,0 5 32,0 1 80,0 1 62,0 7 89,0 8 114,0 1 48,0 13 56,0 3 85,0 7

Perfomax Elmo 22 350 64,0 22 12,0 22 11,0 17 50,0 20 33,0 19 57,0 20 28,0 22 13,0 22 12,0 19 70,0 22

Québec Québec 14 620 88,0 18 79,0 5 32,0 1 57,0 19 61,0 8 86,0 9 74,0 11 68,0 9 0,0 20 75,0 17

CSRN Tiburon 17 564 88,0 18 30,0 20 32,0 1 77,0 4 36,0 17 78,0 13 68,0 12 51,0 12 14,0 17 90,0 4

Narval Jawa 6 714,4 118,0 8 80,0 1 32,0 1 65,0 14 58,0 12 66,0 16 94,4 6 53,0 11 48,0 7 100,0 1

St-Hyacinthe Cam Ikaze 15 600 101,0 12 80,0 1 32,0 1 46,0 21 59,0 10 73,0 14 61,0 17 27,0 19 36,0 8 85,0 7

Ste-Julie Cyclone 20 505,9 87,0 20 74,0 13 2,7 22 59,0 18 46,0 15 63,0 18 51,2 21 24,0 20 14,0 17 85,0 7

SSSL Insuline 12 650 106,0 11 68,0 17 32,0 1 63,0 15 57,0 13 69,0 15 75,0 10 84,0 2 16,0 14 80,0 14

Narval Mon Calamari 8 712,4 130,0 5 65,0 19 32,0 1 74,0 10 61,0 8 112,0 2 66,4 14 37,0 16 60,0 1 75,0 17

CAPN Les Pédal'eau 7 714 93,0 14 80,0 1 32,0 1 62,0 16 72,0 2 110,0 3 105,0 5 55,0 10 20,0 10 85,0 7

CSRAD Beta 10 702 133,0 2 78,0 7 30,0 13 72,0 11 41,0 16 41,0 21 90,0 8 76,0 6 56,0 3 85,0 7

Perfomax Code-4 2 771 133,0 2 14,0 21 26,0 14 78,0 2 59,0 10 123,0 1 114,0 1 78,0 4 56,0 3 90,0 4

Gatineau Les Band Aids 16 594 117,0 9 66,0 18 32,0 1 62,0 16 56,0 14 63,0 18 80,0 9 43,0 14 0,0 20 75,0 17

CAPN Synergie 3 754 100,0 13 78,0 7 3,0 21 77,0 4 72,0 2 79,0 12 114,0 1 78,0 4 58,0 2 95,0 3

CASO Oxydorédox 9 710 111,0 10 76,0 12 21,0 16 77,0 4 70,0 4 102,0 4 56,0 19 86,0 1 36,0 8 75,0 17

Dam'eauclès Val-

d'Or
Ta-Dam 13 646 89,0 17 78,0 7 32,0 1 71,0 12 65,0 6 41,0 21 94,0 7 80,0 3 16,0 14 80,0 14

SSSL Les détestables 11 690 133,0 2 80,0 1 26,0 14 76,0 7 0,0 22 99,0 5 110,0 4 70,0 8 16,0 14 80,0 14

CAPN Les aquaventuriers 18 546 92,0 15 73,0 16 5,0 20 78,0 2 35,0 18 82,0 11 56,0 19 32,0 17 18,0 12 75,0 17

Hyperventilation RP N-N Entorse

Club

Surveillance

EnsembleDiabète

Nom d'équipe Rang

Brûlures Hanche AmbulanceCas de colonne
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Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Chrono 1 Chrono 2 Temps

SSSL Les Intrépides 02:20,94 02:21,03 02:20,98 02:02,85 02:02,78 02:02,81

SSSL AntiSeptique DQ DQ DQ DQ

Ste-Julie Tsunami 02:16,53 02:16,58 02:16,55 01:57,50 01:57,65 01:57,57

SSSL Rocambolesque 02:20,90 02:20,68 02:20,79 02:22,37 02:22,34 02:22,35

CSRN Aquarius 02:14,13 02:14,03 02:14,08 02:03,63 02:02,78 02:03,21

Perfomax Elmo 02:28,35 02:28,38 02:28,36 02:27,81 02:27,78 02:27,80

Québec Québec DQ DQ 02:19,84 02:19,75 02:19,80

CSRN Tiburon 02:36,12 02:36,12 02:36,12 02:16,78 02:16,73 02:16,76

Narval Jawa 02:21,97 02:21,16 02:21,56 02:11,75 02:11,50 02:11,63

St-Hyacinthe Cam Ikaze 02:29,56 02:29,13 02:29,35 DQ 02:22,15 DQ

Ste-Julie Cyclone 02:28,47 02:28,69 02:28,58 DQ 02:18,82 DQ

SSSL Insuline DQ DQ 02:15,85 02:15,96 02:15,90

Narval Mon Calamari 02:18,78 02:18,91 02:18,85 02:06,31 02:06,29 02:06,30

CAPN Les Pédal'eau 02:18,32 02:18,18 02:18,25 01:53,75 01:53,75 01:53,75

CSRAD Beta 02:31,82 02:32,13 02:31,97 02:15,34 02:15,69 02:15,51

Perfomax Code-4 02:12,18 02:12,31 02:12,24 01:55,37 01:55,35 01:55,36

Gatineau Les Band Aids 02:29,65 02:29,60 02:29,63 02:11,88 02:11,84 02:11,86

CAPN Synergie 02:03,96 02:03,87 02:03,91 01:45,81 01:45,81 01:45,81

CASO Oxydorédox DQ DQ 02:05,81 02:05,75 02:05,78

Dam'eauclès Val-

d'Or
Ta-Dam 02:19,13 02:19,19 02:19,16 02:05,46 02:05,31 02:05,39

SSSL Les détestables 02:23,03 02:23,02 02:23,03 02:08,85 02:08,98 02:08,92

CAPN Les aquaventuriers 02:17,97 02:17,81 02:17,89 02:00,86 01:59,94 02:00,40

Club

ÉPREUVES PHYSIQUES

Nom d'équipe

Relais mannequinRelais Medley
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Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R Points Points

00:33,31 00:33,31 00:33,31 24 9

00:37,78 00:37,72 00:37,75 27 6

00:22,75 00:22,66 00:22,70 17 16

00:35,16 00:35,37 00:35,26 26 7

00:39,91 00:39,75 00:39,83 29 4

00:33,44 00:33,09 00:33,27 23 10

00:24,63 00:25,34 00:24,98 19 14

00:21,63 00:21,61 00:21,62 16 18

00:25,41 00:25,47 00:25,44 20 13

00:25,97 00:25,84 00:25,90 21 12

00:18,56 00:18,71 00:18,64 9 25

DNF DNF DNF 0

00:17,54 00:17,62 00:17,58 7 28

00:41,48 00:41,31 00:41,39 31 2

DNF DNF DNF 0

00:19,00 00:18,82 00:18,91 10 24

00:28,56 00:28,44 00:28,50 22 11

00:43,72 0;43,87 00:43,72 32 1

DNF DNF DNF 0

00:34,28 00:33,97 00:34,12 25 8

00:20,69 00:20,60 00:20,65 14 20

DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:19,88 00:19,72 00:19,80 11 23

00:41,22 00:41,07 00:41,14 30 3

00:19,93 00:20,16 00:20,05 12 22

00:20,18 00:20,12 00:20,15 13 21

00:39,34 00:39,38 00:39,36 28 5

DNF DNF DNF 0

00:18,60 00:18,53 00:18,57 8 26

00:44,94 00:44,93 00:44,93 33 0

00:24,03 00:24,32 00:24,18 18 15

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:16,66 00:16,72 00:16,69 6 30

00:13,18 00:13,16 00:13,17 1 40

00:13,43 00:13,53 00:13,48 2 38

00:14,19 00:14,09 00:14,14 3 36

DNF DNF DNF 0

00:21,10 00:21,06 00:21,08 15 19

00:14,59 00:14,53 00:14,56 4 34

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:16,53 00:16,59 00:16,56 5 32

SSSL AntiSeptique 23

Ste-Julie Tsunami 14

SSSL Rocambolesque 32

15

0

19

8

70

20

32CAPN
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Perfomax

12
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24
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30

25
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LANCER DE LA CORDE
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34
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26
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Club Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorité / 20% R Surveillance / 35% R

Premiers 

soins
/ 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

SSSL Les Intrépides 18 8,75% 631 1,00% 16 517,6 0,00% 19 525 3,00% 15 15 0,00% 17 02:20,98 1,75% 10 02:02,81 3,00% 6

SSSL AntiSeptique 22 1,00% 503,25 0,00% 22 465 0,00% 21 418,4 0,00% 22 23 1,00% 13 DQ 0,00% DQ DQ 0,00% DQ

Ste-Julie Tsunami 11 31,50% 585,25 0,00% 21 725,4 24,50% 4 499,6 0,00% 17 14 0,00% 19 02:16,55 3,50% 4 01:57,57 3,50% 4

SSSL Rocambolesque 3 60,25% 705,5 11,00% 7 723 22,75% 5 659 21,00% 4 32 3,50% 4 02:20,79 2,00% 9 02:22,35 0,00% 18

CSRN Aquarius 1 93,75% 830,25 20,00% 1 781 35,00% 1 784 30,00% 1 25 2,00% 9 02:14,08 4,00% 3 02:03,21 2,75% 7

Perfomax Elmo 21 3,00% 586,75 0,00% 20 350 0,00% 22 466 0,00% 20 25 2,00% 9 02:28,36 1,00% 13 02:27,80 0,00% 19

Québec Québec 19 8,25% 602 0,00% 18 620 5,25% 14 496,8 0,00% 18 30 3,00% 6 DQ 0,00% DQ 02:19,80 0,00% 17

CSRN Tiburon 16 15,00% 680,75 6,00% 11 564 0,00% 17 588 7,50% 12 24 1,25% 12 02:36,12 0,00% 18 02:16,76 0,25% 16

Narval Jawa 9 41,25% 756,5 13,00% 5 714,4 21,00% 6 536,2 4,50% 14 12 0,00% 20 02:21,56 1,50% 11 02:11,63 1,25% 12

St-Hyacinthe Cam Ikaze 15 17,00% 681,25 7,00% 10 600 3,50% 15 559 6,00% 13 8 0,00% 21 02:29,35 0,50% 15 DQ 0,00% DQ

Ste-Julie Cyclone 20 6,25% 670,75 5,00% 12 505,9 0,00% 20 429 0,00% 21 20 0,50% 15 02:28,58 0,75% 14 DQ 0,00% DQ

SSSL Insuline 13 26,25% 669,5 4,00% 13 650 8,75% 12 602,4 12,00% 9 23 1,00% 13 DQ 0,00% DQ 02:15,90 0,50% 15

Narval Mon Calamari 12 27,00% 665 3,00% 14 712,4 17,50% 8 495,8 0,00% 19 25 2,00% 9 02:18,85 2,75% 7 02:06,30 1,75% 10

CAPN Les Pédal'eau 8 47,50% 601 0,00% 19 714 19,25% 7 648 18,00% 6 26 2,75% 7 02:18,25 3,00% 6 01:53,75 4,50% 2

CSRAD Beta 10 34,25% 632,25 2,00% 15 702 12,25% 10 632 16,50% 7 26 2,75% 7 02:31,97 0,00% 17 02:15,51 0,75% 14

Perfomax Code-4 4 60,00% 705,5 11,00% 7 771 31,50% 2 592 9,00% 11 15 0,00% 17 02:12,24 4,50% 2 01:55,36 4,00% 3

Gatineau Les Band Aids 17 12,50% 698,75 8,00% 9 594 1,75% 16 505 1,50% 16 0 0,00% 22 02:29,63 0,25% 16 02:11,86 1,00% 13

CAPN Synergie 2 85,50% 790,25 16,00% 3 754 28,00% 3 734 27,00% 2 70 4,50% 2 02:03,91 5,00% 1 01:45,81 5,00% 1

CASO Oxydorédox 7 48,00% 706,75 12,00% 6 710 14,00% 9 609 15,00% 8 74 5,00% 1 DQ 0,00% DQ 02:05,78 2,00% 9

Dam'eauclès Val-

d'Or
Ta-Dam 6 50,25% 758,75 14,00% 4 646 7,00% 13 684 24,00% 3 19 0,25% 16 02:19,16 2,50% 8 02:05,39 2,50% 8

SSSL Les détestables 5 54,75% 799 18,00% 2 690 10,50% 11 651 19,50% 5 34 4,00% 3 02:23,03 1,25% 12 02:08,92 1,50% 11

CAPN Les aquaventuriers 14 20,50% 608,75 0,00% 17 546 0,00% 18 601 10,50% 10 32 3,50% 4 02:17,89 3,25% 5 02:00,40 3,25% 5

RÉSULTATS FINAUX


